

Årsredovisning

MKR Frakt AB

559266-5235

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Neeraj Miglani
2025-03-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall utföra person- och budtransporter.

Företaget har sitt säte i Haninge.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2008-2112
Nettoomsättning	3 181	2 089		
Resultat efter finansiella poster	129	10		
Soliditet %	17	8		

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga ökning av kunder.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		7 669
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		7 669	-7 669
- Årets resultat			71 944
- Belopp vid årets utgång	25 000	7 669	71 944

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	7 669
<i>Årets resultat</i>	71 944
<i>Summa</i>	79 613

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	79 613
<i>Summa</i>	79 613

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 181 405	2 088 704
Övriga rörelseintäkter	4 200	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 185 605	2 088 704
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 157 653	-372 721
Handelsvaror	-10 272	0
Övriga externa kostnader	-952 392	-1 066 755
Personalkostnader	-685 471	-576 832
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-197 590	-55 290
Summa rörelsekostnader	-3 003 378	-2 071 598
Rörelseresultat	182 227	17 106
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	2 593
Räntekostnader och liknande resultatposter	-53 334	-9 442
Summa finansiella poster	-53 334	-6 849
Resultat efter finansiella poster	128 893	10 257
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-35 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-35 000	0
Resultat före skatt	93 893	10 257
Skatter		
Skatt på årets resultat	-21 949	-2 588
Årets resultat	71 944	7 669

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	679 747	438 387
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		679 747	438 387
Summa anläggningstillgångar		679 747	438 387
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		233 537	78 210
Övriga fordringar		194	230 827
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		87 826	71 112
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		321 557	380 149
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		17 425	9 129
<i>Summa kassa och bank</i>		17 425	9 129
Summa omsättningstillgångar		338 982	389 278
SUMMA TILLGÅNGAR		1 018 729	827 665

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	7 669	0
Årets resultat	71 944	7 669
<i>Summa fritt eget kapital</i>	79 613	7 669
Summa eget kapital	104 613	32 669
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	81 645	46 645
Summa obeskattade reserver	81 645	46 645
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	541 232	342 710
Övriga skulder	55 456	55 456
Summa långfristiga skulder	596 688	398 166
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	3 493
Skatteskulder	21 949	31 413
Övriga skulder	201 934	298 863
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11 900	16 416
Summa kortfristiga skulder	235 783	350 185
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 018 729	827 665

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	549 000	192 200
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	438 950	356 800
Utgående anskaffningsvärden	987 950	549 000
Ingående avskrivningar	-110 613	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-197 590	-110 613
Utgående avskrivningar	-308 203	-110 613
Redovisat värde	679 747	438 387

UNDERSKRIFTER

Haninge

Neeraj Miglani

Neeraj Miglani
2025-02-25